Algemene gegevens
omschrijving  Oost Toren commerciële Plint
plaats  Rotterdam
type gebouw  utiliteitsgebouw
soort bouw  nieuwbouw
bouwjaar  2024
eigendom  combinatie koop/huur
opname  detailopname

PV-paneel
Piek
vermogen
paneel
[Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen
per m2 paneel
[Wp/m2]
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2023
Longi Solar  LR5-72HTH-575M 575 2,58 222,87 16-01-24
Longi Solar  LR5-72HTH-585M 585 2,58 226,74 11-01-24
Longi Solar  LR5-72HTH-580M 580 2,58 224,81 11-01-24
Longi Solar  LR5-66HTH-535M 535 2,37 225,74 04-01-24
Longi Solar  LR5-66HTH-530M 530 2,37 223,63 04-01-24
Longi Solar  LR5-66HTH-525M 525 2,37 221,52 04-01-24
Longi Solar  LR5-66HTH-520M 520 2,37 219,41 04-01-24
Longi Solar  LR5-54HTB-420M 420 1,95 215,38 22-09-23
Longi Solar  LR5-54HTB-425M 425 1,95 217,95 22-09-23
Longi Solar  LR5-54HTB-430M 430 1,95 220,51 22-09-23
Longi Solar  LR5-54HTB-435M 435 1,95 223,08 22-09-23
Longi Solar  LR4-72HPH-450M 450 2,17 207,37 09-05-23
Longi Solar  LR5-54HTH-420M 420 1,95 215,38 04-05-23
Longi Solar  LR5-54HTH-425M 425 1,95 217,95 04-05-23
Longi Solar  LR5-54HTH-430M 430 1,95 220,51 04-05-23
Longi Solar  LR5-54HTH-435M 435 1,95 223,08 04-05-23
Longi Solar  LR5-54HTH-440M 440 1,95 225,64 04-05-23
Longi Solar  LR4-66HIH-405M  405 2,00 202,50 18-04-23
Longi Solar  LR4-66HPH-410M  410 2,00 205,00 20-03-23
Longi Solar  LR5-72HIH-550M 550 2,58 213,18 15-02-23
Longi Solar  LR5-72HIH-545M 545 2,58 211,24 15-02-23
Longi Solar  LR5-72HIH-540M 540 2,58 209,30 15-02-23
Longi Solar  LR5-72HIH-535M 535 2,58 207,36 15-02-23
Longi Solar  LR5-54HPH-420M 420 1,95 215,38 08-02-23
De piekvermogens uit de bovenstaande tabel mogen alleen worden gebruikt als aangetoond kan worden
dat het betreffende paneel is toegepast.
BCRG code: 20210151GK
Bureau Controle en Registratie Gelijkwaardigheidsverklaringen Disclaimer zie:  www.bcrg.nl

Piek
vermogen
paneel
[Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Longi Solar  LR5-54HPH-415M 415 1,95 n.v.t. 212,82 08-02-23
Longi Solar  LR5-54HPH-410M 410 1,95 n.v.t. 210,26 08-02-23
Longi Solar  LR5-54HIB-410M 410 1,95 205 210,26 27-12-22
Longi Solar  LR5-54HIB-405M 405 1,95 205 207,69 27-12-22
Longi Solar  LR5-54HIB-400M 400 1,95 200 205,13 27-12-22
Longi Solar  LR5-66HPH-510M 510 2,37 210 215,19 29-11-22
Longi Solar  LR5-66HPH-505M 505 2,37 210 213,08 29-11-22
Longi Solar  LR5-66HIH-505M 505 2,37 210 213,08 29-11-22
Longi Solar  LR5-66HIH-500M 500 2,37 210 210,97 29-11-22
Longi Solar  LR5-66HIH-495M 495 2,37 205 208,86 29-11-22
Longi Solar  LR5-72HPH-555M 555 2,58 210 215,12 6-10-22
Longi Solar  LR5-72HPH-550M 550 2,58 210 213,18 6-10-22
Longi Solar  LR5-72HPH-545M 545 2,58 210 211,24 6-10-22
Longi Solar  LR5-72HPH-540M 540 2,58 205 209,30 6-10-22
Longi Solar  LR5-66HPH-500M 500 2,37 210 210,97 6-10-22
Longi Solar  LR5-54HPB-410M 410 1,95 205 210,26 7-07-22
Longi Solar  LR5-54HPB-405M 405 1,95 205 207,69 7-07-22
Longi Solar  LR5-54HPB-400M 400 1,95 200 205,13 7-07-22
Longi Solar  LR4-60HPB-365M 365 1,84 200 198,37 25-02-21
Longi Solar  LR4-60HPB-360M 360 1,84 195 195,65 17-12-20
Longi Solar  LR4--60HIH 375M 375 1,84 205 203,80 25-09-20
Longi Solar  LR4-60HPH-365M 365 1,84 200 198,37 25-09-20
Longi Solar  LR4-60HPH-375M 375 1,84 205 203,80 25-09-20
Longi Solar  LR4-60HPB-350M 350 1,87 185 187,17 25-09-20
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient
het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800
2022 te worden gebruikt.

Piek
vermogen
paneel
[Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Longi Solar  LR4-60HPB-355M 355 1,87 190 189,84 25-09-20
Longi Solar  LR4-72HPH-445M 445 2,17 200 205,07 25-09-20
Longi Solar  LR4-60HPB-350M 350 1,87 185 187,17 18-06-20
Longi Solar  LR4-60HPB-345M 345 1,87 180 184,49 18-06-20
Longi Solar  LR4-60HPH-370M 370 1,82 200 203,30 18-06-20
Longi Solar  LR4-60HPH-355M 355 1,87 190 189,84 21-02-20
Longi Solar  LR4-60HPH-360M 360 1,87 190 192,51 21-02-20
Longi Solar  LR6-60HPB-315M 315 1,66 190 189,76 06-12-19
Longi Solar  LR6-60-285M 285 1,64 170 173,78 05-09-19
Longi Solar  LR6-60PB-300M 300 1,64 180 182,93 05-09-19
Longi Solar  LR6-60PE-315M 315 1,64 190 192,07 05-09-19
Longi Solar  LR6-60HPB-305M  305 1,66 180 183,73 05-09-19
Longi Solar  LR6-60HPB-310M 310 1,66 185 186,75 05-09-19
Longi Solar  LR6-60HPH-315M 315 1,66 190 189,76 05-09-19
Longi Solar  LR6-60HPH-320M   320 1,66 190 192,77 05-09-19
Longi Solar  LR6-60PB-305M 305 1,64 185 185,98 28-03-19
Longi Solar  LR6-60PE-310M 310 1,64 185 189,02 28-03-19
Longi Solar  LR6-60PE-300M 300 1,64 180 182,93 27-11-18
Longi Solar
LR6-60BK-280M
Mono 280Wp All
Black 40mm 5BB